
 
KaaRe – FC Boda  0 – 2 ( 0 – 0 ) Keskuri, Pääkenttä   ti. 9.8.2005 
 
 
Kaarinan Reipas ja FC Boda pelasivat Kaarinan upealla keskurin päänurmella viime tiistaina ihan 
hyväntasoisen kolmosdivariottelun. Vierailija FC Boda vei kuitenkin paremalla viimeistelytaidolla 
pisteet lukemin 0-2 ja siirtyi tuolla voitolla kolmos divarin johtoon, kun 13 pelikierrosta on takana.  
Vaikka KaaRe ottelun hävisikin ja ei saanut vieläkään avatuksi syyskierroksella maalihanoja, 
ryhdistäytyi joukkue kuitenkin sen verran hyvään peliin, että seuraava todella tärkeä ottelu 
perjantaina 12.8 sarjassa viimeisenä olevaa Piikkiön Palloseuraa vastaan antaa odottaa vielä 
parempaa. 
 
Ottelussa ensijaksolla kumpikaan joukkue ei keskittynyt epäolennaiseen, vaikka rajuja taklauksia 
nähtiinkin, vaan pelasivat hyvää, yleisöön uppoavaa jalkapalloa. Tilanteet vaihtelivat tasavälein 
päästä päähän ja molemmilla joukkueilla oli tasaiseen maali tilanteita. Jakson paras paikka syntyi 
puolentunnin pelin jälkeen kotijoukkueen Juhani Saksalle, joka pääsi silmätysten Boda vahti Robert 
Grönroosin kanssa, mutta tämä sai venytettyä hanskansa pallon ja maalin väliin juuri oikeaan 
aikaan. Silmiinpistävintä oli kuitenkin jakson tuomarikäyttäytyminen. Ottelun tuominneelta Jari 
Vahteralta jäi moni tuomio puolin ja toisin viheltämättä ja jossain paikoin jaksoa tuntui, että 
kentällä saa tehdä vaikka minkälaisia jääkiekkotaklauksia ilman tuomiota. 
 
Toisen jakson alkaessa vierailijan pelistä huokui selvästi, että he todella halusivat voittaa ottelun. 
KaaRe joutui jaksolla aika ajoin pitkäksi toviksi puolustuskannelle, eikä oikein saanut kunnollisia 
hyökkäyksiä aikaan. KaaRe kuitenkin onnistui puolustuksessaan hyvin, mutta silti purkupallot 
päätyivät turhan usein Bodalle, eikä oman joukkueen pelaajalle. Kun 20 min oli jaksoa pelattu, 
onnistui Bodan John Byman tuikkaamaan läheltä pallon maata pitkin KaaRe maalilla pelanneen 
Kalle Järven kainaloiden alta maaliin. Maali oli pahasta, ja jatkoa seurasi vain viisi minuuttia 
myöhemmin, kun Boda kapteeni Tommi Nurmi pääsi oikealta, miltei nollakulmasta ja miltei 
maassa maaten potkaisemaan pallon takatolpan kautta toistamiseen KaaRe maaliin. Tuon jälkeen 
peli kentällä tasaantui. Loppuottelun paras maalipaikka syntyi KaaRe:lle viisi minuuttia ennen 
päätöstä, kun Petteri Aatsinki pääsi neljästä metristä potkaisemaan paluupalloa kohti maalia. Osuiko 
pallo tahallisesti Tero Forssin käteen vai pelattiinko se siihen, oli hetken kysymys? Erotuomari Jari 
Vahtera valitsi kuitenkin jälkimmäisen vaihtoehdon, eikä viheltänyt palloa pilkulle vaan ottelua 
jatkettiin kulmapotkulla. Ottelun lopulla ei enää sen kummempaa tapahtunut, joten ottelupisteet 
Kemiöön 0-2 tuloksella. 
 
Perjantaina 12.8 KaaRella on siis kuuden pisteen ottelu PiPS:ä vastaan. Ottelu alkaa klo 18.30 
Piikkiön keskuskentällä. 
 
 
Minuutit: 
0 - 1  64 min  John Byman 
0 - 2 70 min  Tommi Nurmi 
 
Tuomarit: Jari Vahtera-Antti Kinnunen-Tomi Kieppi  

kolmikolle kouluarvosana 6½ johtuen Vahteran haparoinnista  


